
f

Smlouva o organizaci školy v přírodě

Smluvní strany:

Poskytovatel:

CK Sport - Semerink s.r.o
Sídlo: Mattioliho 3271/4, 106 00, Praha 10
IČ: 24746410
DIČ: .
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,poskytovatel") na straně jedné

a

Objednatel:

Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45, okres Nymburk, příspěvková
organizace

IČO: 61631485 se sídlem Na Valech 45, Poděbrady ll, 290 01 Poděbrady zastoupena Mgr,
Vlastimilem Špinkou, ředitelem (dále jen jako ,,objednatel") na straně druhé

uzavÍrajÍ smlouvu o zajištění školy v přírodě podie ust. § 2521 zák. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku (dále jen ,,NOZ"), v platném znění, a v souladu se zák. č. 159/1999 Sb., o některých
podmínkách podnikáni v oblasti cestovního ruchu, ve
znění pozdějších předpisů

I. Předmět smlouvy

· Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele školu v přírodě (dále jen ,,Švp") v hotelu
Semerink, Janov nad Nisou 1284. 468 11, Janov nad Nisou (dále jen jako ,rekreační zařízení"), v
terminu . "' '
29.5. - 2.6.2024

· Stravování: začíná 29.5.2024 obědem a konči 2.6. 2024 snídaní. Zahrnuje stravu 5x denně
snídani, oběd, večeři, svačinu dopolední a odpolední a celodenní pitný režim. Stravování se řídl
platnou vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, ve zněni'pozdějších předpisů.

· Objednatel zajistí instruktory animačního programu od 13:00 - 20:00, po celou dobu pobytu
přítomnost zdravotníka, animační program odpoledne a večer

Il. Finanční podmínky

1. Cena za školu v přírodě činí 4390 KČ za žáka vC. DPH.
2. Cena zahrnuje: Dopravu tam a zpět, ubytováni, stravu 5x denně, zážitkový program odpoledne a
večer, přítomnost zdravotníka.



3. ŠvP se zúčastní přibližně 59 p|atících žáků. Čtyřem pedagogům budou poskVtnuty všechny služby
zcela zdarma.
4. Čtyři měsíce před realizací ŠvP (1.2.2024) bude objednateli vy'stavena zálohová faktura ve výši
106 000 KČ a doplatek bude dopočten dle skutečného počtu dětí které se školy v přírodě zúčastnily a
uhrazen do týdne od skončeni školy v přírodě na účet dodavatele. Číslo účtu:

5. Celková cena za 59 žáků je 259 010 KČ vC. DPH.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel:

° zajisti poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb (5 x denně strava, celodenní pitný režim) v
rekreačním zaňzeni uvedeném výše,

" zajisti, aby v rekreačním zařízení byla žákům losobám s bezlepkovou či jinou dietou (počet
nahlásí objednatel 14 dní před konáním akce) poskytnuta alternativní vhodná strava. Na
připadnou nutnost vlastni stravy lsušenky, pečivol upozorni poskytovatel objednatele včas,

· zajistí uživáni společných a dalších prostor k řádné realizaci školy v přírodě, veškeré společné
prostory objektu budou zpřístupněny bezplatně po celou dobu pobytu,

· zabezpečí řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem a
předpisů,

· veškeré služby nezbytné k řádné realizaci školy v přírodě, které je dle této smlouvy poskytovatel
povinen zajistit, budou zajištěny v kvalitě a rozsahu odpovidajicim požadavkům stanoveným
vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací
akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů,

· se zavazuje k dodržování zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v ptatném znění.
· jÍde|níček v den příjezdu určuje poskytovatel

Poskytovatel dále prohlašuje:
· všechny prostory v jeho objektu jsou řádně a dostatečně vybaveny hasicími přístroji,
· ve všech prostorách, které bude mít objednatel k užÍváni, jsou řádně provedeny revize

příslušných zařízeni a elektrických spotřebičů,
· evakuační cesty a východy vyhovuji požadavkům požární ochrany,
· z hlediska výskytu škodlivin v ovzduší v ubytovacích a stravovacích objektech poskytovatele

(např. radon, formaldehyd, apod.) tyto vyhovují veškerým hygienickým normám,
· veškeré přístroje a zdroje pitné vody užívané poskytovatelem vyhovují normám hygienických

předpisů,
· veškeré prostory v objektu poskytovatele, které jsou předmětem této smlouvy, jsou větratelné a

dostatečně vytápěné,
· veškeré životu nebezpečné látky a přistroje, zejména chemikálie, žíraviny, jedy, hořlaviny,

zábavná pyrotechnika, zbraně, střelivo, elektrické ruční nářadí apod. jsou řádně uloženy tak, že je
vyloučeno jejich zneužiti, tzn. že v žádném případě k nim není možný přístup nepovolaným
osobám a jsou uskladněny v uzamčeném prostoru.



2. Objednatel:
· bude řádně užívat prostory jemu vyhrazené,
· po skončení pobytu předá provozovateli rekreačního zaňzenl všechny užívané prostory a věci,

které užíval, ve stavu, v jakém je převzal (s přihlédnutIm k obvyklému opotřebení věCi),
· zajisti písemný souhlas zákonného zástupcé k zařazeni žáka na ŠvP (tj. vyplněnou závaznou

přihlášku), potvrzení bezinfekčnosti, projedná se zákonným zástupcem dítěte v případě jeho
onemocnění odvoz dítěte z ŠvP, dítě bude mít s sebou kartičku pojišt'ovny,

· nahradí připadnou prokazatelně vzniklou škodu na majetku provozovatele rekreačního zaňzení
způsobenou žáky, kteří se účastni školy v přírodě

· objednatel určuje jako vedoucího školy v přírodě:

· email: se kterým bude poskytovatel nadále komunikovat a který
bude před odjezdem i na pobytu zastupovat všechny pedagogy účastnÍcÍ se školy v přírodě.

lV. Zrušení smlouvy' a storno pop|atkV

· Pokud odběratel odstoupí od smloůvY (jako celku) z jiných důvodů, než vyšší moci (požár,
povodeň, epidemie n"emoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době
odstoupeni před zahájením niže uvedené storno poplatkY:

50% z ceny pobytu při zrušení účasti do 60 dnů před zahájením pobytu
75% z ceny pobytu při zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
100% z ceny pobytu při zrušení účasti 14 dnů a méně před zahájením pobytu.

· Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu, písemnou výpovědi
doručenou druhé smluvní straně. výpovědní lhůta pro poskytovatele nebo objednatele činí
jeden měsíc a počíná běžet ode dne nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně. Pro určeni doby zániku smlouvy je ·rozhodujicí datum doručení písemného oznámení o
zrušení smlouvy poskytovateli.
V případě, že poskytovatel školu v pňrodě zruší, vráti 100 % zaplacených záloh.

V. Další ujednáni

· Poskytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutIm sjednané doby (tj. před uplynutím
doby trvání ŠVP), jestliže objednatel v zařízení i přes prokazatelné předchozí upozornění hrubě
porušuje své povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy, a to bez vrácení zálohových plateb.

· Objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby (tj. před uplynutím doby
trvání ŠVP), pokud poskytovatel hrubě poruší povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a přes
prokazatelné předchozí upozornění odběratelem nedojde k nápravě. Pokud objednatel odstoupí od
smlouvy z důvodu porušeni povinností ze strany poskytovatele, které jsou uvedeny v článku III. této
smlouvy, je poskytovatel povinen vrátit odběrateli 100 % zaplacených záloh, bez nároků na storno
poplatky ani žádné již vynaložené náklady.



VI. Závěrečná ustanoveni

0

0

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě dohody smluvních stran, a
to ve formě vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami této smlouvy.

Náležitosti pobytu mohou být měněny pouze s výslovným souhlasem objednatele.
Podpisem této smlouvy objednatel stvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními
podmínkami poskytovatele.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti vložením
do Registru smluv Ministerstva vnitra.

Objednatel se zavazuje vložit smlouvu do Registru smluv Ministerstva vnitra v zákonem
stanovené lhůtě a poskytovatel se zavazuje poskytnout za tímto účelem objednateli smlouvu
elektronicky v požadované podobě.
Neplatnosti nebo neúčinností některého ustanovení této smlouvy není dotčena platnost nebo
účinnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazuji
takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradit ustanovením novým, které nejvíce
odpovídá účelu této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá strana
obdrží jeden exemplář.

Smluvní strany prohlašuji, že s obsahĹm tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a
vážně a nejednají v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Datum podpisu: A1 a Ao

P

Datum podpisu:

Podpis a razítko dodavatele


